

VILLE DE BOURBONNE LES BAINS
Parc du Château
52400 BOURBONNE LES BAINS
Téléphone 03 25 90 14 80
Télécopie 03 25 90 69 40
E.Mail mairie.de.bourbonne@orange.fr.

INFORMATION

Monsieur le Maire informe ses administrés que le bureau de vote de BOURBONNE LES BAINS, initialement prévu Salle de la Justice de Paix, sera transféré à la Salle des Fêtes de BOURBONNE LES BAINS pour les scrutins des élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021.

(Arrêté préfectoral n° 52-2021-04-00017 du 31 Mai 2021)

Le 03 Juin 2021

Le Maire.

André NOIROT